
 
Dz-01.0021.21.2016 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXI/254/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 

 

w sprawie wyłączenia miejsc parkingowych przy ul. Miodowej 19 w Krakowie 
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. l) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek Fundacji Muzeum „Ja Pamiętam” w sprawie wyłączenia 

z ogólnego użytku pięciu miejsc parkingowych przy ul. Miodowej 19 w Krakowie do 

wyłącznej dyspozycji Wnioskodawcy. 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę ogólny deficyt miejsc postojowych na terenie Starego Miasta, a szczególnie 

na Kazimierzu powyższy wniosek należy uznać za sprzeczny z zasadami współżycia 

społecznego, gdyż spowoduje on drastyczne pogorszenie warunków życia i funkcjonowania 

osób mieszkających w tym rejonie, a także instytucji i firm prowadzących tu swoją działalność. 

Na Kazimierzu od wielu już lat działają placówki zajmujące się pielęgnowaniem dziedzictwa 

i pamięci historycznej, takie jak: Oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w Starej 

Synagodze, Muzeum Etnograficzne, Muzeum Galicja, Muzeum Inżynierii Miejskiej, 

Stowarzyszenie Festiwal Kultury Żydowskiej, JCC. Żadna z tych placówek nie korzysta 

z wydzielonych miejsc postojowych. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


